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کاستا مصدوم است، اتلتی مهاجم 
نمی خواهد

آســیب دیدگی  اتلتیکومادریــد  باشــگاه 
دیســک  فتــق  ناحیــه  از  کاســتا  دیه گــو 
حــالا  ولــی  کــرد  تاییــد  را  بین مهــره ای 
بــه نظــر می رســد مادریدی هــا به دنبــال 
خریــد مهاجــم در پنجره نقــل و انتقالاتی 
پیش بینــی  بــود.  نخواهنــد  زمســتانی 
از  مــاه   ۳ اســپانیایی  بازیکــن  می شــود 
میادین دور باشــد و ۲۱ بازی را برای تیم 
پایتخت نشــین اســپانیا از دســت خواهد 
داد. هفتــه آینده درمــورد این موضوع که 
آیــا کاســتا نیاز بــه عمل جراحــی خواهد 

داشت یا خیر تصمیم گیری می شود. 

برنامه

اسکوربورد

خبر

هزار بازی، در عدد هم بسیار بزرگ است. چه 
برســد به این که تجربه شــود. ایــن اتفاق برای 
یک تیم ملی افتاد. تیم ملی انگلیس پنج شنبه شب در هزارمین 
بازی تاریخ فوتبالش، در ویمبلی میزبان مونته نگرو بود و بیشتر 
از آنچه که انتظار می رفت این هزارمین بازی را جشن گرفت. 
مجازات  ۷ گله رقیب آن هم با درخشش جوانان با استعداد تیم 
گرت ســاوت گیت که قطعــا با ادامه این رونــد یکی از مدعیان 
جدی است، شبی به یاد ماندنی را برای انگلیسی ها ساخت. 
آن ها کــه ادعا می کنند سرزمینشــان خاســتگاه فوتبال بوده 
اســت. به بهانه این هزارمین بازی، چند فریم به یاد ماندنی از 

بازی های ماندگار سه شیرها را با هم   مرور کنیم. 
 ۲۰۰۴- انگلیس یک- فرانسه ۲

قرعــه آغــاز انگلیــس در یــورو ۲۰۰۴ خیلــی حســاس بود. 
جایی کــه اولیــن بازی شــان برابر مدافــع عنــوان قهرمانی 
پایه گذاری شده بود. تیمی که زین الدین زیدان، تیری آنری 
و پاتریک ویرا را داشــت. اتفاقا سه شــیرها بهتر از حریف هم 
بازی کردند و با ضربه ســر فرانک لمپارد به گل هم رسیدند 
امــا نقطه عطف آن بازی، قطعا پنالتی ای بود که فابین بارتز 
از دیوید بکام  گرفت. فرانســه هم بــا ۲ گل دیرهنگام زیدان 
حریف را شکست داد و  مشخص شد که این انگلیس در این 

تورنمنت هم به جایی نمی رسد و همین هم شد. 
 ۱۹۹۰- انگلیس یک- آلمــان یک)پیروزی آلمان در 

ضربات پنالتی(
جام جهانی ۹۰ بی نظیر بود. ستارگان بسیاری در آن حضور 
داشتند و باب جدیدی را در زیبایی فوتبال باز کرد. آن سال 
هم قرار بود که ســال انگلیسی ها باشد. آن ها به نیمه نهایی 
رســیدند و مقابل رقیــب دیرینه قرار گرفتنــد. گری لینه کر 
در فاصله ۱۰ دقیقه مانده تــا پایان کار، گل آندریاس برمه را 
پاســخ داد تا بازی به وقــت اضافه برود. موقعــی که در وقت 
اضافه یورگن کلینزمن ۲ موقعیت مســلم  گلزنی را از دست 
داد، دیگر انگلیسی ها باور کردند که این بار نوبت آن هاست. 
اما نه وقتی که پل گاســکویین بازهم به سیم آخر زد و جلوی 
بــرد را گرفــت. در ضربــات پنالتی  هــم رقیب همــه را به تور 
چســباند اما اســتوارت پیرس و کریس وادل شانس شــان را 
از دســت دادنــد تا یک بار دیگر ســناریو »خیلی نزدیک بود« 

تداعی شود. 
 ۲۰۰۲- آرژانتین صفر- انگلیس یک

۴ ســال پــس از آن اتفاقــات جام جهانــی ۱۹۹۸، اکنــون 
بهترین فرصت برای انتقام رسیده بود. این بار ۲ تیم  خیلی 
زود و در مرحلــه گروهــی رقیب هم شــدند و انگلیســی ها با 
آن تیم  پر ستاره شــان نه تنها به فکر ادب کردن آرژانتینی ها 

بودند که رویای قهرمانی را در ســر می پروراندند. دومی که 
هیچ گاه محقق نشــد، اما اولی چــرا. پنالتی نیمه اول دیوید 
بکام به تور آرژانتین نشســت و خوشحالی معنادار بکس هم  
نشــان می داد که تا چــه اندازه دل پــری دارد. آن نتیجه کار 
آرژانتیــن را در مرحلــه گروهی یکســره کرد و این برای ســه 

شیرها خیلی مهم بود. 
 ۱۹۹۶- آلمان یک- انگلیــس یک) پیروزی آلمان در 

ضربات پنالتی(
شــاید زخــم آن بــازی هنــوز هــم روی دوش انگلیســی ها 
باشــد اما اکنــون جهــان فوتبــال از آن نبرد به عنــوان یکی 
از کلاســیک  ترین بازی هــای تاریــخ یــاد می کنــد. جنــگ  
تمام نشــدنی میان ۲ رقیب همیشگی. یورو ۹۶، تورنمنتی 
که قرار بود پس از ۳۰ ســال یک  جام مهم را برای سه شیرها 
آن هــم در خانه بــه ارمغان بیاورد. ویمبلی می خواســت یک  
قهرمانی دیگر را هم شــاهد باشــد و در این  مسیر بازهم نیاز 
بــه قربانی کردن آلمان ها بود. آلن شــیرر در دومین دقیقه، 
خیلــی زود انگلیس را پیش انداخت امــا قرار نبود به همین 
راحتی همه چیز تمام شــود، چرا که ۱۴ دقیقه بعد استفان 
کانتــز کار را مســاوی کــرد. هــر ۲ تیم  می خواســتند ببرند 
امــا نمی شــد. دارن آندرتون حریــف تیرک آلمــان را لرزاند 
و آن طــرف هم آلمــان گل زد، امــا مردود. تــا این که کابوس 
پنالتی هــا فرا رســید. این بار نوبت چه کســی بــود تا خراب 

کند؟ نامی آشنا؛ گرت ساوت گیت!
 ۱۹۸۲- فرانسه یک- انگلیس ۳

این بهترین شروع تاریخ انگلستان در تمام ادوار جام جهانی 
بوده است. در نبرد دشوار با فرانسه پرستاره، برایان رابسون 
در ثانیــه ۲۷ بــازی در وازه رقیــب را بــاز کــرد تا یــک رکورد 
فوق العــاده به جای بگذارد. البته که رقیب آنقدر تلاش کرد 
تا به گل تساوی رسید اما رابسون آنجا حاضر بود تا به کمک 
کشــورش بیاید. گل ســوم را که پائول مارینز به ثمر رساند، 
دیگر کار تمام شده بود. سه شیرها برای اولین بار در مرحله 
گروهی تمامی بازی هایشان را با پیروزی پشت سر  گذاشتند 
و برای رقبا خط و نشان کشــیدند. هرچند  دست آخر بازهم 

»هیچی« گیرشان آمد. 
 ۱۹۶۶- انگلیس ۴- آلمان غربی ۲

نمی توان این بازی را حتی از گزیده ترین لیســت ها هم کنار 
گذاشت. چرا که نه تنها بزرگترین بازی تاریخ فوتبال انگلیس 
اســت، بلکه یکــی از بزرگتریــن فینال های تاریــخ جام های 
جهانی هم  هست. بازی با برتری انگلیس درحال اتمام بود 
کــه آلمان ها گل تســاوی را وارد دروازه کردند. ۹۸ هزار نفر 
به ویمبلی آمده بودند و نمی شــد که دست خالی بازگردند. 
بــازی به وقــت اضافه رفت و راســتش را بخواهیــد هنوز هم  
کسی نمی داند که ضربه جف هرست چگونه وارد دروازه شد 
اما انگار کمــک داور آن بازی، تفاوتی میان تیرک و  تور قائل 
نبــود! انگلیس آن گل مشــکوک را زد و اعتــراض رقیب هم 
کار ساز نبود. میزبان به دفاع نشست و در ضد حمله هرست 
بازهم به رقیب زخم زد تا اولین و  تنها قهرمانی کشــور مبدع 

فوتبال در بزرگترین رویداد این رشته به دست بیاید. 

به مناسبت هزارمین بازی 
 هزار بــــــازی، تیم ملی انگلیس

چند صد هزار خاطره

راجر فدرر با شکست نو اک جوکوویچ با نتیجه ۲ - صفر به نیمه 
نهایی تور جهانی تنیس ۲۰۱۹ صعود کرد. شــاید این انتقام آن 

شکست قبلی در مسترز بود. 

این نامــه، خطابی اســت از طرف پــپ گواردیولا بــه ۱۱۴ هوادار 
منچسترســیتی که به اوکراین رفتند و بازی من سیتی برابر شاختار 
را تماشــا کردند. پپ از این طریق از آن ها تشکر کرد و  نوشت که بدون 

آن ها هیچ است. 

سمت چپ، لوگوی اصلی و  همیشــگی یوونتوس است، سمت راست 
لوگوی یوونتــوس در بازی کامپیوتری فیفا ۲۰ و وســطی هم لوگو و  

پیراهن یوونتوس در بازی منیجر ۲۰۲۰!


